平成３０年１１月９日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                                  並河 徹

常設ポスター展示（臨床大講堂向かい学生ホール前の廊下）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホール前の廊下にて，月替りで各講座に

担当頂き，常設ポスター展示を実施しています。

 １１月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，１１月２２日（木）（※第３木曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするデ

ィスカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：皮膚科学講座

 ★ポスタータイトル

  下肢静脈瘤に対する飲酒の影響評価―Shimane CoHRE Study―

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：麻酔科学講座・緩和ケア講座（合同で展示）

 ★ポスタータイトル

  Effects of low dose intravenous dexamethasone on lower extremity blocks:

    A preliminary study

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：生命科学講座（物理）

 ★ポスタータイトル

  析出法で作成した酸化亜鉛ナノ粒子の光学的性質

  Optical properties of precipitation ZnO NPs .

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：法医学講座

 ★ポスタータイトル

  DNase familyの遺伝子多型および酵素活性解析

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～

 平成３０年１２月展示の予定

  小児科学講座

  歯科口腔外科学講座

  生命科学講座（生物）

環境保健医学講座

 ※都合により変更になる場合があります。

*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～*～